
پرسپولیس در فصل بیست و یکم بعد از اینکه موفق به کسب جامی نشد و به 

نوعی فصل را ناکام به پایان رساند اولین تیمی بود که وارد فصل نقل و انتقالات 

تابستانی شد و حتی قبل از اینکه فصل تمام شود نیز با علیرضا بیرانوند و مرتضی 

پورعلی گنجی به عنوان خرید های جدید به توافق اولیه رسیده بود. در همان مقطع 

نیز یحیی گل محمدی خیلی زود برنامه های آماده سازی تیمش و لیست ورود 

و خروج سرخپوشان را آماده کرد تا این باشگاه یکی از بهترین فصل های نقل و 

انتقالاتی اش را سپری کند. نتیجه آن هم استارت به موقع تمرینات آماده سازی 

پرسپولیس و شروع مقتدرانه بازی ها و درنهایت قهرمانی در دو جام داخلی بود. 

البته اگر نخواهیم سوپر جام را هم به آن اضافه کنیم. اما در این فصل، پرسپولیس 

حداقل خیلی از شرایط فصل قبل خود عقب تر است و نه تکلیف بازیکنان آزادش 

مشخص شده و نه مشخص است چه زمانی قرار است استارت بزند. ضمن اینکه 

فقط یک خرید در خط حمله داشته است. 

بیرانوند کوتاه آمد
دروازه بان شماره یک تیم ملی در روز های اخیر توسط برخی نزدیکانش تحریک 

شد که برای فسخ قرارداد با باشگاه پرسپولیس اقدام کند اما دیگر دوستان او 

متقاعدش کردند که قید این کار را زده و به خاطر هواداران پرسپولیس کوتاه بیاید 

و چالشی برای خودش و باشگاهش به وجود نیاورد. بیرانوند که روز گذشته برای 

کشیدن بخیه های فک جراحی شده اش به تهران آمده بود نماینده خود را برای 

مذاکره با مدیریت باشگاه پرسپولیس معرفی کرد و بعد از صحبت های مطرح شده 

بین آنها قرار شد ظرف 48 ساعت آینده بخشی از طلب بیرانوند به حسابش واریز 

شود. ناگفته نماند؛ چون بیرانوند بعد از دریافت 80 درصد از قراردادش به باشگاه 

پرسپولیس نوتیس داده بود اصلا اجازه فسخ یکطرفه نداشت و وکیل او در این 

مدت با جوی که در رسانه ها به راه انداخته بود قصد داشت باشگاه پرسپولیس را 

تحت فشار قرار دهد. جالب اینکه این فرد تا مدتی اطراف این باشگاه هم آفتابی 

نخواهد شد از این جهت که درویش به شدت از او شاکی است. 

بازیکنی حق اعتصاب ندارد
باشگاه پرسپولیس در واکنش به اعتصاب بازیکنان این تیم به آنها اعلام کرده 

که بهتر است از روز دوشنبه )فردا( در تمرینات حاضر شوند در غیر این صورت با 

مشکل مواجه خواهند شد. البته قرار است این باشگاه تا فردا با تمامی اعضای 

تیمش تسویه حساب کند. اما این تسویه حساب شامل پاداش ها و آپشن ها 

نخواهد شد. واقعیت امر این است که باشگاه پرسپولیس برای پرداخت آپشن ها 

و پاداش هایی که در قرارداد سرخپوشان آمده زمان تعیین نکرده است و تا قبل از 

شروع فصل جدید مسابقات لیگ این فرصت را خواهد داشت که آنها را بپردازد. 

در چنین شرایطی هیچ یک از بازیکنان پرسپولیس نمی توانند مدعی شوند که تا 

پاداش  نگیرند در تمرینات شرکت نخواهند کرد. در همین راستا اگر این باشگاه 

تا فردا قرارداد بازیکنانش را تسویه کند، نفراتی که تحت قرارداد باشگاه شان 

هستند باید در دور جدید تمرینات شرکت کنند. 

تکلیف تمدیدی ها تا فردا مشخص می شود
رضا درویش بعد از بازگشت از سفر کربلا، از اولین خریدش که شهاب زاهدی 

بود رونمایی کرد. او در ادامه برای حل مشکل بیرانوند اقدام کرده و در ادامه 

به فکر فراهم کردن پول برای سرخپوشان است. هرچند در این زمینه اقداماتی 

از قبل انجام شده بود و ظرف 24 ساعت آینده حدود 40 میلیارد تومان بین 

سرخپوشان تقسیم خواهد شد. اما معضل اصلی باشگاه پرسپولیس تمدید 

قرارداد با نفراتی چون گولسیانی، سرلک، صادقی و آل کثیر است. در این میان 

درویش خواستار ملاقات با خود این بازیکنان شده تا به شکلی مذاکراتش را با 

آنها پیش ببرد. از این رو قرار است تا فردا درویش با تک تک این بازیکنان دیدار 

داشته و برای تمدید قرارداد با آنها به توافق برسد. برنامه باشگاه پرسپولیس این 

است که همه این تمدیدی ها فردا در دور جدید تمرینات سرخپوشان حضور 

داشته باشند. البته قضیه گولسیانی متفاوت است و او به صورت ایمیلی با 

باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره بوده و احتمالا تا فردا هم او قراردادش را 

تمدید خواهد کرد. 

تغیییر موضع یحییی درمورد پریرا
همان طور که روز گذشته در خبر ها داشتیم با آمدن شهاب زاهدی به پرسپولیس 

این باشگاه به دنبال فسخ قرارداد با لئاندرو پریرا خواهد بود. در همین راستا 

یحیی گل محمدی از مدیریت باشگاهش خواسته شرایط را برای جدایی پریرا 

فراهم کنند تا بتوانند برای او جانشین بیاورند. با توجه به این موضوع باشگاه 

پرسپولیس از پریرا خواسته فعلا به ایران سفر نکند، بلکه نماینده اش را به 

باشگاه بفرستد. از این رو قرار است ظرف همین روزها نشستی بین ایجنت 

ایرانی پریرا و درویش برگزار شود تا این بازیکن برزیلی شرایطش را برای فسخ 

قرارداد با پرسپولیس اعلام کند. پریرا تقریبا 95 درصد قرارداد نیم فصل 

را گرفته است اما برای فصل آتی یک قرارداد حدود 35 میلیارد تومانی 

دارد که قطعا برای جدایی در این مقطع بخشی از آن را طلب خواهد کرد. 

یحییی لیست را برای خارجی ها خالی می کند
سیامک نعمتی و احتمالا کمال کامیابی نیا دو بازیکنی هستند که به همراه پریرا 

و شیخ دیاباته برای فصل آینده نام شان از لیست بزرگسالان پرسپولیس حذف 

خواهد شد تا جا برای حضور نفرات جدید باز شود. در این میان وضعیت امید 

عالیشاه هم مشخص نیست و شاید او هم اگر شرایط مالی باشگاه پرسپولیس 

را نپذیرد چاره ای برای جدایی نداشته باشد. در حقیقت سرمربی پرسپولیس به 

دنبال این است که تیمش را با جذب نفرات خارجی در پست های هافبک میانی 

و خط حمله تقویت کند. او تا پایان این هفته بازیکنان مدنظرش در این پست ها 

را تحویل مدیریت باشگاه خواهد داد. 

کنعانی تنها خرید ایرانی؟
باشگاه پرسپولیس همچنان با محمدحسین کنعانی در حال مذاکره است و این 

بازیکن تاکید داشته و دارد که اگر قرار باشد در ایران به فوتبالش ادامه دهد به 

پرسپولیس باز خواهد گشت. البته این اتفاق در شرایطی رخ خواهد داد که این 

باشگاه از لحاظ مالی مدافع تیم ملی را تامین کند. در این میان هوادار متمول 

پرسپولیس نقش تعیین کننده ای خواهد داشت و اگر او بار دیگر این باشگاه را 

همراهی کند این انتقال ظرف امروز و فردا نهایی خواهد شد در غیر این صورت 

پرسپولیس برای جذب یک مدافع داخلی اقدام خواهد کرد. ناگفته نماند اگر 

کنعانی به پرسپولیس برگردد این باشگاه با حضور او، زاهدی و گولسیانی فقط 

دو بازیکن خارجی دیگر می تواند به خدمت بگیرد. آن هم در صورتی که با پریرا 

برای فسخ قرارداد به توافق برسد. در این میان هنانوف هم سهمیه آسیایی 

پرسپولیس را پر خواهد کرد. 

بازگشت محمدی منتفی است
یکی از اظهارنظرهای اخیر رضا درویش درمورد بازگرداندن محمد محمدی به 

باشگاه پرسپولیس بود و اینکه او به خاطر مشکلات شخصی از این باشگاه جدا 

شده است. واقعیت امر این است که درویش و محمدی از اواخر سال گذشته 

اختلاف نظر داشتند و از همان موقع مدیرعامل پرسپولیس با علیرضا امامی فر 

برای جانشینی محمدی مذاکره کرد اما از نظر مالی به توافق نرسید. درنهایت 

نیز محمدی در تاریخ 20 خرداد ماه امسال استعفای خود را به درویش داد و او 

هم مخالفتی با جدایی معاونش نکرد. حالا اینکه در این شرایط چطور درویش 

آن صحبت ها را انجام داد کمی عجیب بود. در هر صورت بازگشت محمدی فعلا 

به باشگاه پرسپولیس ممکن نیست و درویش سخت به دنبال یک معاون ورزشی 

برای باشگاهش است. هرچند اگر قرار باشد معاونی هم بیاید بعد از فعالیت های 

نقل و انتقالاتی این باشگاه خواهد بود.
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برخورد با اعتصابیون؛ تکلیف تمدیدی ها تا فردا مشخص می شود 

یرا پرسپولیس به دنبال رهایی از دست پر

  گزارش

نساجی فصل بسیار بدی را پشت سر گذاشت. عملکرد ضعیف 

با حمید مطهری که قرار بود تیمی قدرتمند از نساجی بسازد، 

روزگار قائمشهری ها را تیره کرده بود. در نهایت میراث بد مطهری 

به هرناندز رسید اما او هم با تفکراتی خام از این تیم شمالی به 

ایران آمد و هم کارنامه خود را خدشه دار کرد و هم نساجی را به 

اعماق ناکامی ها فرو برد. با این حال برخی هواداران این تیم، 

مدیرعامل وقت را نیز از دلایل ناکامی های تیم شان می دانستند. 

در نتیجه رضا حدادیان، مالک متمول این تیم یک خانه تکانی 

اساسی در تیم نساجی انجام داد و مدیر و مربی و مدیرعامل 

همه را با هم تغییر داد.

این تغییر ابتدا با روی کار آمدن صادق درودگر و در ادامه به 

انتخاب مهدی رحمتی به عنوان سرمربی ختم شد. رحمتی که 

البته مذاکرات طولانی را با نساجی برای تصدی این پست انجام 

داد با وجود چند پیشنهاد دیگر، ترجیح داد شانس آسیایی خود 

را پس از عمر کوتاه مربیگری در قائمشهر امتحان کند. از این رو 

هدایت این تیم را به واسطه اینکه در آسیا حضور دارد، پذیرفت به 

این شرط که در یارگیری ها نه تنها دستش باز بوده و با سلیقه خود 

بازیکن بگیرد، بلکه بودجه لازم را برای بستن تیمی در حد آسیا 

در اختیارش قرار دهند. هر آنچه رحمتی خواست فراهم شد اما 

عملکرد او از همین ابتدا کمی عجیب است.

رنگ پییراهن نساجی را سبز کنید
مهدی رحمتی به تغییرات زیاد به شدت علاقه دارد. این مربی 

وقتی به آلومینیوم آمد هم به شدت ریخت و پاش کرد و با وجود 

اینکه بازیکنان بدی در این تیم حضور نداشتند حدودا 10 تغییر 

ایجاد کرد و بازیکنان مورد علاقه خود را به این تیم آورد. در نهایت 

رحمتی این تیم را در میانه های جدول تحویل داد و به قائمشهر 

آمد. جالب اینکه رحمتی همان فرمول را در نساجی هم پیاده 

می کند. البته با توجه به ضعف تاکتیکی که از تیم رحمتی در 

آلومینیوم دیدیم به نظر می رسد این کوچ بازیکن بیشتر در همین 

راستا باشد و او می خواهد بازیکنانی در تیمش داشته باشد که از 

قبل با تفکراتش آشنا باشند.

او تاکنون وحید محمدزاده، احسان حسینی، امیر محمد 

هوشمند، محمدرضا آزادی و محمود قائدرحمتی را از آلومینیوم 

به خدمت گرفته و البته تعداد زیادی از بازیکنان را از نساجی کنار 

گذاشته است. هر چند در این لیست برخی قراردادشان تمام شد 

و خواهان جدایی شدند اما برخی نیز مورد تایید رحمتی نبودند و 

از این جهت بیرون ماندند. از لیستی که این نفرات ازجمله احسان 

قهاری، اکبر صادقی، امیرمهدی جان ملکی، حامد شیری، حسین 

خطیر، رضا جعفری، شاهین طاهرخانی، عرفان گل محمدی، 

علی شجاعی، علیرضا ابراهیمی، علیرضا حقیقی، کریم اسلامی، 

محسن کریمی، محمد شریفی، محمدمهدی نظری، مصطفی 

جوادیان، ایوب کلانتری و مهرداد عبدی را در برگرفته است فقط 

رضا جعفری به گل گهر و علیرضا حقیقی به هوادار منتقل شدند 

و حامد شیری نیز قرار است به کادر فنی اضافه شود. 

به این ترتیب سایرین بدون تیم هستند. البته صحبت از انتقال 

ایوب کلانتری که ناگهان تمرینات را ترک کرد به مس است و 

زمزمه های مذاکره علی شجاعی با مس و گل گهر هم شنیده 

می شود ولی این دو بازیکن نیز هنوز به طور قطعی منتقل نشدند .

در کل این انتقال بازیکن از آلومینیوم به نساجی سوژه رسانه ها 

شده تا جایی که برخی به رحمتی پیشنهاد دادند با توجه به اینکه 

کلکسیونی از بازیکنان آلومینیوم در نساجی راه انداخته رنگ 

پیراهن این تیم را هم از قرمز به سبز تغییر دهد! در واقع سوال 

اصلی اما از رحمتی این است که او با این نفرات در آلومینیوم چه 

کار خاصی انجام داد که حالا می خواهد با انتقال آنها به نساجی 

انجام دهد. رحمتی در آلومینیوم با 40 امتیاز هفتم شد و حالا 

شاید امیدوار است با تیمی که از قبل داشته در نساجی آسیایی، 

تحولی بزرگ ایجاد کند.

تغیییر در کادرفنی نساجی
مهدی رحمتی به جز محمد نوازی تیم مربیان خود را به باشگاه 

نساجی منتقل کرد. محمد نوازی که اتفاقا از نزدیکان رحمتی بود 

به دلیل پیشنهادی که از استقلال دریافت کرد از این جمع جدا 

شد. حال با گذشت چند هفته از همکاری کادرفنی رحمتی با 

تیم نساجی صحبت از تغییری دیگر در جمع این مربیان است. 

اخیرا شنیدیم وحید فاضلی که پیش تر نیز سابقه هدایت تیم 

نساجی به همراه محمود فکری را داشت و مدتی نیز به عنوان 

سرمربی در این تیم کار کرد، قصد جدایی دارد. گویا این مربی 

بعد از جدایی رسول خطیبی از جمع مسی های کرمان از سوی 

این باشگاه دعوت به همکاری شده و آنها قصد دارند فاضلی 

را به عنوان سرمربی معرفی کنند. شنیدیم که به او پیشنهاد 

چندین میلیاردی دادند که به شدت وسوسه کننده است، البته 

این پیشنهادها ابهاماتی دارد.

گویا قرار است فاضلی در ظاهر دستیار باشد اما در واقع اختیار تام 

دارد. از آنجا که مسی ها میل دارند مربی بومی هدایت تیم شان را 

برعهده بگیرد و نمی خواهند با انتخاب فاضلی هواداران را مقابل 

خود قرار دهند از او خواستند با توجه به توانایی هایش به عنوان 

دستیار و در واقع به عنوان سرمربی و همه کاره تیم کارش را شروع 

کند. مبلغ پیشنهادی بالای آنها نیز به همین دلیل است. فاضلی 

اما بسیار مردد است. او از یک  سو به دلیل مبلغ بالای پیشنهادی 

مسی ها وسوسه شده و از طرفی به دلیل حضور این تیم در لیگ 

دسته اول و عنوان دستیاری نمی خواهد این پیشنهاد را بپذیرد. 

از این رو هنوز تصمیم درستی نگرفته اما احتمال دارد از جمع 

قائمشهری ها جدا شود. 

به این ترتیب بعد از حنیف عمران زاده و اشکان نامداری که در 

کادر فنی نساجی حضور دارند، مارکو کاسر ایتالیایی با نظر 

سیدمهدی رحمتی و بعد از توافق با صادق درودگر مدیرعامل 

باشگاه، به مدت دو فصل به عنوان مربی بدنساز به نساجی 

مازندران  پیوست. کاسر بعد از حضور در استقلال و همکاری 

با آندره آ استراماچونی، فصل گذشته نیز در تیم تراکتور حضور 

داشت که حالا تصمیم گرفت راهی نساجی مازندران شود و 

سومین فعالیت خود در یک تیم ایرانی را تجربه کند.

از سوی دیگر خبر می رسد وریکو آندره اولیویرا پینهال، مربی 

پرتغالی به کادر فنی تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه و دستیار 

مهدی رحمتی شد. پینهال که قراردادش یک ساله است سابقه 

حضور در تیم های ژیل ویسنته، تیم دوم آلمریا و تیم بلننسس 

پرتغال را دارد و این مربی فصل گذشته در تیم فوتبال ملوان  

انزلی فعالیت می کرد و قرار است جایگزین نوازی در کادرفنی 

رحمتی شود.

ورژن آسیاییی نساجی در تهران
در شرایطی که تیم نساجی در مدیریت قبل با همکاری محمدرضا 

ساکت، ورزشگاه نقش جهان را به عنوان محل میزبانی خود در 

رقابت های آسیایی اعلام کرده بود، مدیران جدید قصد دارند این 

شرایط را تغییر دهند. با همکاری صادق درودگر و رضا حدادیان 

رایزنی هایی انجام شد تا ورزشگاه آزادی میزبان نساجی و رقبای 

آسیایی اش باشد. البته آنها در ابتدا ورزشگاه شهید وطنی را 

به عنوان اولویت میزبانی خود اعلام کرده بودند، اما وضعیت 

نامناسب ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر و امکانات این شهر 

برای میزبانی از لیگ قهرمانان آسیا، باعث شد نتوانند تایید 

کنفدراسیون فوتبال آسیا را بگیرند.

از این رو قرار بود مسابقات میزبانی خود در مرحله گروهی این 

رقابت ها را در استادیوم نقش جهان اصفهان برگزار کنند که حالا 

این برنامه تغییر کرده است.

گویا تماشاگران درخواست داشتند تا ورزشگاه نزدیک تری برای 

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا معرفی شود تا هواداران و مردم استان 

مازندران بتوانند در استادیوم حضور پیدا کنند.

مدیرعامل باشگاه نساجی و مالک این باشگاه به همین دلیل 

در حال بررسی هستند و در ابتدای هفته به طور رسمی اعلام 

خواهند کرد که ورزشگاه خانگی نساجی در لیگ قهرمانان آسیا 

کجا خواهد بود .

بعد از نوازی یک نفر دیگر هم از کادر رحمتی جدا می شود

وژه نساجی امیدی هست؟ به موفقیت پر نیلوفر مژدهی
 خبرنگار

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آگهی مزایده حضوری
دانشگاه آزاد اسامی واحد دهلران در نظر دارد یک باب 

ساختمان 4 طبقه به متراژ عرصه 49/198متر مربع و اعیان 

812 متر مربع را واقع در دهلران میدان دادگستری به فروش 

برساند. لذا تمامی اشخاصی که تمایل شرکت در این مزایده 

دارند ظرف مدت ده روز حضور خود را در این مزایده از طریق 

شماره تلفن ۰918842۳۶۳1 و ۰91884۳8۷2۳ اطاع دهند 

و به منظور کسب اطاعات بیشتر به اداره عمران دانشگاه آزاد 

اسامی واحد ایام و دهلران مراجعه فرمایند.

 اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد دهلران )ایام(

نوبت دوم آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای
مركز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر 

مسيح دانشوری در نظر دارد تهیه و تامین اقام مواد غذایی 

مورد نیاز و طبخ غذای بیماران، همراهان و کارکنان  را به اشخاص 

حقوقی واجد شرايط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir واگذار نمايد. 

1- موضوع مناقصه: تهیه و تامین اقام مواد غذایی مورد نیاز 

ــرایط  ــاس ش ــر اس ــان ب ــان و کارکن ــاران، همراه ــذای بیم ــخ غ و طب

مندرج در اسناد مناقصه

ــنبه  ــح روزش ــاعت: 8 صب ــه: از س ــناد مناقص ــت اس ــان دریاف 2- زم

مورخ 4/1۰/ 14۰2 لغایت تا ساعت 1۶ روز چهارشنبه مورخ 

 14۰2/4/14

۳- آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادها: تا ساعت 1۶ روز شنبه 

مورخ 14۰2/4/24 می باشد.

ــاعت  ــه راس س ــنهادات واصل ــا: پيش ــايی پاكت ه ــاز گش ــان ب 4- زم

9 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰2/4/2۶در کمیسیون مناقصات 

واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد. 

5- صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب ، ج( دارای امضای 

الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های 

ــی  ــای الکترونیک ــد امض ــناد فاق ــی و اس ــناد فیزیک )ب( و )ج(، اس

ــود. ــد ب ــرش نخواه ــورد پذی ــه م ــچ وج ــه هی ــرم( ب ــر گ )دارای مه

۶- ميزان و نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی- واریز 

وجه نقد- گواهی تادیه مطالبات قطعی تاییدشده قراردادها

مبلغ تضمین: مبلغ ضمانتنامه:  19.۶۶4.۳8۷.۰۰۰ ريال 

)معادل یک میلیارد و نهصد و شصت و شش میلیون و چهار 

ــان( ــد توم ــزار و هفتص ــت ه ــی و هش ــد و س ص

ـــماره  ـــپرده 4۰۰1۰999۰۷14۷۳8۶ و ش ـــاب س ـــماره حس ۷- ش

شبای )IR۷2۰1۰۰۰۰4۰۰1۰999۰۷14۷۳8۶ ( نزد بانک 

مرکزی به نام مركزآموزشی، پژوهشی، درمانی سل و 

بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری جهت واریز 

وجه نقد.

8- شماره فراخون در سامانه ستاد 

ایران  2۰۰2۰۰58۶۰۰۰۰۰۰2 می باشد.

9- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.


